
ZARZĄDZENIE NR 657.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego oraz pokryciu straty netto 
samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Kultury w Iłowej za 2022 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 120) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za rok 2022 samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteki Kultury w Iłowej. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, składa się z: 

a) Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 r., 

b) Rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 r., wykazującego stratę netto 
w kwocie  -34 650,13. 

c) Informacji dodatkowej do sprawozdania za rok 2022 r. 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdza się pokrycie straty za rok 2022 w kwocie -34 650,13 zł z funduszu rezerwowego oraz 
podstawowego instytucji kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 657.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 27 czerwca 2023 r.

Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 1



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 2



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 3



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 4



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 5



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 6



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 7



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 8



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 9



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 10



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 11



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 12



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 13



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 14



Id: 0F1DD612-D0D4-4835-8B68-B21EC1226511. Uchwalony Strona 15


	ZARZĄDZENIE NR 657.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


